
CADERNO 3  7SEGUNDA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2012

PORTARIA Nº 209 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JAQUELINE ALMEIDA GARCIA, matricula 
n°5897815/1, cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, na DIRETORIA 
OPERACIONAL, a contar de 01.03.2012.

PORTARIA Nº 210 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora RAFAELLA FERNANDA SIQUEIRA PINTO, 
matricula n°54188911/3, cargo ENFERMEIRO, na DIRETORIA 
OPERACIONAL, a contar de 07.03.2012.

PORTARIA Nº 211 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SAMARA FERNANDES RIBEIRO, matricula 
n°5897610/1, cargo ENFERMEIRO, no 12° CENTRO REGIONAL 
DE SAÚDE, a contar de 17.01.2012.

PORTARIA Nº 212 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SHEILA FIGUEIRA DA SILVA, matricula 
n°5897794/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 11° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 28.02.2012.

PORTARIA Nº 213 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora FRANCINE PINTO DE AZEVEDO OLIVEIRA, 
matricula n°5897802/1, cargo FONOAUDIÓLOGO, no HOSPITAL 
REGIONAL TUCURUÍ, a contar de 01.03.2012.

PORTARIA Nº 214 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora LUCIANA CHAGAS DE CARVALHO, matricula 
n°8013685/1, cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no HOSPITAL 
REGIONAL CAMETÁ, a contar de 15.02.2012.

PORTARIA Nº 215 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MILENA GOMES DE OLIVEIRA, matricula 
n°54191665/2, cargo ASSISTENTE SOCIAL, na UNIDADE DE 
REFERÊNCIA ESPECIALIZADA MARCELO CÂNDIA, a contar de 
07.11.2011.

PORTARIA Nº 216 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora CIBELE MARISA DE SÁ GALVÃO, matricula 
n°5897716/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 11° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 14.02.2012.

PORTARIA Nº 217 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ELIELZA BRANDÃO SERRÃO, matricula 
n°5346860/1, cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no HOSPITAL 
REGIONAL CAMETÁ, a contar de 16.02.2012.

PORTARIA Nº 218 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora VANDERLEIA SOUSA FERREIRA, matricula 
n°5897765/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 11° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.02.2012.

PORTARIA Nº 219 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SUSANE RODRIGUES SASAKI ALVES, 
matricula n°5897770/1, cargo FISIOTERAPÊUTA, no HOSPITAL 
REGIONAL TUCURUÍ, a contar de 02.02.2012.

PORTARIA Nº 220 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora PERCILA ALVES CARDOSO, matricula 
n°5897760/1, cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no HOSPITAL 
REGIONAL CAMETÁ, a contar de 01.03.2012.

PORTARIA Nº 221 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JEANE DE MORAIS DOURADO, matricula 
n°5897742/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 11° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 07.02.2012.

PORTARIA Nº 222 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora DAIANA FERREIRA SOBRINHO, matricula 
n°5897798/1, cargo PSICÓLOGO, no 12° CENTRO REGIONAL DE 
SAÚDE, a contar de 10.02.2012.

PORTARIA Nº 223 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MAYRA DE MELO CARVALHO, matricula 
n°5897806/1, cargo PSICÓLOGO, no 12° CENTRO REGIONAL DE 
SAÚDE, a contar de 10.02.2012.

PORTARIA Nº 224 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora IZABEL MARCIÃO DOS SANTOS, matricula 
n°5897738/1, cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 31.01.2012.

PORTARIA Nº 225 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MONICA RODRIGUES DE SOUZA, matricula 
n°5897756/1, cargo ODONTÓLOGO, no HOSPITAL REGIONAL 
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 23.02.2012.

PORTARIA Nº 226 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora VANESSA DA CUNHA MAGALHÃES, matricula 
n°5897698/1, cargo ODONTÓLOGO, no 12° CENTRO REGIONAL 
DE SAÚDE, a contar de 03.02.2012.

PORTARIA Nº 227 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARIA DO ESPIRITO SANTO VIEIRA CRUZ, 
matricula n°5793653/3, cargo ODONTÓLOGO, no HOSPITAL 
REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 228 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora NAYARA DE ORQUIZA MILHOMEM, matricula 
n°54190814/2, cargo ODONTÓLOGO, no 12° CENTRO REGIONAL 
DE SAÚDE, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 229 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora CAROLINA COSTA NERI, matricula 
n°57205167/2, cargo PSICÓLOGO, no HOSPITAL REGIONAL 
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 230 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ANGÉLICA MOURÃO SEABRA, matricula 
n°5793629/1, cargo PSICÓLOGO, no 12° CENTRO REGIONAL DE 
SAÚDE, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 231 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SIMONE RIBEIRO ROCHA, matricula 
n°5897596/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 12° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 232 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DA SILVA, 
matricula n°5897614/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 
12° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 233 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora LEILA COSTA SOARES SILVA, matricula 
n°5897654/1, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 12° CENTRO 
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 234 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora DANIELLE DIAS BARROS, matricula 
n°5897660/1, cargo AGENTE DE PORTARIA, no HOSPITAL 
REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, a contar de 27.01.2012.

PORTARIA Nº 235 DE 20 DE MARÇO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, 
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº 
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006, 
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da 
aprovação no Concurso Público C-153.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora NAYARA CRISTINA RAMOS, matricula 
n°57226667/3, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO, no 12° 
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 27.01.2012.


